UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kiểm điểm việc thực hiện Kết luận thanh tra số 777/KL-TTr ngày

15/10/2022 của Thanh tra tỉnh Lai Châu

Kính gửi: .................................................................................

Căn cứ chương trình công tác tháng 03 của UBND huyện; Thực hiện công

văn số 120/TTr-NV4 ngày 17/02/2023 của Thanh tra tỉnh Lai Châu về việc báo

cáo kết quả thực hiện Kết luận thanh tra số 777/KL-TTr ngày 15/10/2022 của

Thanh tra tỉnh Lai Châu. UBND huyện mời các cơ quan, đơn vị dự họp cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 01/3/2023 (thứ 4).

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện.

3. Thành phần

- Đồng chí Trần Bảo Trung, Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch; Văn phòng HĐND-

UBND; Nội vụ; NN&PTNT; Kinh tế và Hạ tầng; Trung tâm văn hóa thể thao và

Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo; Tài nguyên và Môi trường; Lao động

Thương binh & Xã hội; Văn hóa và Thông Tin; Trung tâm Phát triển quỹ đất;

Ban Quản lý dự án; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Mường So, Thị trấn Phong Thổ, Hoang

Thèn, Bản Lang, Khổng Lào,Ma Ly Pho, Huổi Luông, Tung Qua Lìn, Pa Vây

Sử, Vàng Ma Chải, Sì Lở Lầu;

- Hiệu trưởng các trường: PTDTBT TH và THCS Tung Qua Lìn;

PTDTBT TH và THCS số 2 Bản Lang; PTDTBT THCS Huổi Luông; PTDTBT

THCS Nậm Xe; PTDTBT THCS Sì Lở Lầu; PTDTBT THCS Sin Suối Hồ;

- Thanh tra, Văn phòng: Lãnh đạo, Chuyện viên phụ trách.

4. Tổ chức thực hiện: Các tổ chức, cá nhân thực hiện việc kiểm điểm

trách nhiệm liên quan đến tồn tại, hạn chế đã chỉ ra tại Kết luận thanh tra số

777/KL-TTr ngày 15/10/2022 (sao gửi kèm theo): Chuẩn bị báo cáo của tập thể,

cá nhân để trình bày tại phiên họp.

- Phòng Nội vụ huyện tham mưu UBND huyện đề xuất hình thức, quy

trình xử lý trách nhiệm tập thể, cá nhân theo quy định.

Kính mời các đồng chí dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- UBND huyện: U (để b/c);

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2023-02-28T08:26:58+0700

		2023-02-28T09:02:40+0700

		2023-02-28T09:02:40+0700

		2023-02-28T09:02:40+0700

		2023-02-28T09:02:40+0700